

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 3291
 30.08.2023

Furnizor:
S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943
 Nr. la Reg Com: J40/9601/1997
 Capital social subscris si varsat: 14390920 lei
 Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3, Str.CALEA
 VITAN, Nr.154-15, Cod postal 031301
 Telefon: 0213463334 Fax: 3464554
 E-mail: adpbsa@yahoo.com
 Banca: TRANSILVANIA BUCURESTI EST
 Cont: RO09BTRLRONCRT0666690001 RON
 SWIFT BTRLROBU
 Banca: BCR SECTOR 3
 Cont: RO56RNCB0074009223070001 SWIFT
 RNCBROBU

Cumparator:
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), B-
 DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1
 CIF: RO 37714360
 Nr. la Reg. Com.: J40/8651/2017
 Cont:
 Banca:
 Tel: -, Fax: -, E-mail: office@acs3.ro

FACTURA

Numar **773**
 Seria: **ACI2023**
 Data: **29.08.2023**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	67,000	5,3634	359,3500	0,0%	0,0000
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	67,000	2,8234	189,1700	0,0%	0,0000
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	4,980	2,8993	14,4400	0,0%	0,0000
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23,000	5,0500	116,1500	9,0%	10,4500
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23,000	2,6600	61,1800	9,0%	5,5100
6	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23,000	8,4041	193,2900	19,0%	36,7300
7	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 438/24.04.2023 CAMERELE 9, 10, 17, 32, 48, 49 CAMIN C7 LUNA IULIE 2023 FF TEB 0145975/08.08.2023 FF LICEUL DECEBAL 1838/08.08.2023 ANB 230971564/11.08.2023	BUC	6,000	149,7700	898,6200	19,0%	170,7400

Data scadenta: 03.09.2023, (5 zile)

Factura circula fara stampila si semnatura conform legii 571/2003 privind Codul Fiscal actualizat(Legea 227/2015) art. 319, aliniatul 29

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: Buletinul/CI: seria: Nr.: eliberat: Mijloc de transport: Nr.: Data expediere: 29.08.2023 ora: 19:23 Semnaturile:	TOTAL	1.832,20 Lei	223,43 Lei
		Semnatura de primire	Total :	2.055,63 Lei